
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

13.11.2024  м. Вінниця          № 724 

 

 

Про затвердження списку осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для 

одержання одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх 

поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 

2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, затвердженого 

наказом начальника обласної військової адміністрації від 12 липня 2023 року   

№ 968, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 20 липня 2023 року за № 131/989, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА

 



 

   ЗАТВЕРДЖЕНО 

   Наказ начальника 

   обласної військової адміністрації 

 

    13 листопада 2024 р.  № 724 
 

 
Список 

осіб, які загинули (померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, для одержання одноразової матеріальної 

допомоги особами, які здійснили їх поховання 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Андріяш Володимир Анатолійович 

Басовський Володимир Володимирович 

Бахновський Андрій Валерійович 

Бащенко Роман Іванович 

Бевз Сергій Андрійович 

Берман Даніїл Олександрович 

Білик Ярослав Олександрович 

Боднар Віктор Вікторович 

Бойко Максим Віталійович 

Бойко Олександр Сергійович 

Бойко Сергій Володимирович 

Бойко Сергій Леонідович 

Бомбела Владислав Олександрович 

Бондар Віталій В’ячеславович 

Ванега Олександр Володимирович 

Венславовський Олексій Олександрович 

Войтович Олександр Дмитрович 

Войтюк Віктор Володимирович 

Гиренко Віталій Олексійович 

Гнітецький Олександр Болеславович 

Гордійчук Микола Михайлович 

Гречка Володимир Васильович 

Гриньов Дмитро Володимирович 

Гуцол Іван Вікторович 

Данилко Вадим Віталійович 

Данілов Василь Сергійович 

Дворніцький Артур Олегович 

Демченко Василь Миколайович 

Дзигаленко Андрій Петрович 

Димніч Віктор Анатолійович 

Дівізінські Мирослав Семенович 

Довгань Ігор Олександрович 



2 
 

Донов Сергій Олексійович 

Загорулько Сергій Віталійович 

Залужняк Андрій Анатолійович 

Іфрім В’ячеслав Дмитрович 

Іщенко Дмитро Григорович 

Калиновський Володимир Віталійович 

Карапуз Павло Дмитрович 

Карпічєнко Олексій Олегович 

Карпунов Юрій Євгенійович 

Карпусь Володимир Олегович 

Кірилішін Ігор Миколайович 

Козінський Анатолій Ігорович 

Космина Валентин Віталійович 

Костоєв Тімур Вікторович 

Кравченко Микола Олексійович 

Криштоф Іван Ігорович 

Куций Сергій Сергійович 

Кучер Юрій Миколайович 

Левандовський Віталій Валентинович 

Левченко Віталій Вікторович 

Лисогор Володимир Анатолійович 

Магаляс Олександр Михайлович 

Максимчук Сергій Володимирович 

Марценюк Валерій Анатолійович 

Марченко Олександр Петрович 

Михайлов Павло Володимирович 

Місяць Віталій Васильович 

Нанизнюк Віктор Васильович 

Некрут Руслан Валерійович 

Овчарук Євген Олександрович 

Олексюк Ігор Анатолійович 

Олійник Анатолій Іванович 

Пасинюк Тарас Сергійович 

Паскар Валентин Анатолійович 

Петрачик Ростислав Володимирович 

Письменний Павло Васильович 

Рагачов Володимир Матвійович 

Радецький Роман Олексійович 

Романюк Віталій Дмитрович 

Саранцев Володимир Сергійович 

Семенюк Олександр Вікторович 

Ситнюк Максим Олександрович 

Снітковський Сергій Володимирович 

Соболєв Олександр Васильович 



3 
 

 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації             Світлана ЯРМОЛЕНКО 

Соломончик Олександр Олександрович 

Супрун Олександр Іванович 

Тітаренко Максим Сергійович 

Ткач Ігор Сергійович 

Фурман Дмитро Анатолійович 

Харків Захар Петрович 

Хміляр Сергій Анатолійович 

Червонцев Максим Олександрович 

Черкас Дмитро Анатолійович 

Шафар Юрій Васильович 

Шевченко Дмитро Сергійович 

Янчук Олександр Степанович 

Яремко Володимир Борисович 


